
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.09.2022 року             № 145 

 
Про затвердження Плану заходів щодо 
покращення стану утримання фонду 
захисних споруд цивільного захисту 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

вимог Кодексу цивільного захисту України, Порядку створення, утримання фонду захисних 

споруд цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 березня 2017 року №138, наказу Міністерства внутрішніх справ 

України від 09 липня 2018 року №579 «Про затвердження вимог з питань використання та 

обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 30 липня 2018 року за №879/32331, рішенням комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради №18 від 

19.07.2022 року, з метою забезпечення реалізації державної політики у сфері цивільного 

захисту, організації укриття населення на випадок виникнення надзвичайних ситуацій, 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо покращення стану утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту на території Великодолинської селищної ради на 2022-2023 років, що 

додається. 
2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно із 

розподілом обов’язків. 
 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


